理事会・議事録

作成／桑木

１．日 時  令和５年２月１１日（土） 14：30～16：00

２．場 所  芳賀町武道館トレーニングルーム

３．出席者  加藤勉会長、伊藤・関川・渡辺・荒山副会長、鮒田理事長、木所・桑木副理事長

       理事：戸井田、小林（利）、鈴木、佐藤、大宮司、高岩、宮崎、藤田、川俣、塚田、安部、

山根、大野、小暮、伊原、坂本、小林（貴）、青木、秋澤、山本守 以上２８名

４．あいさつ

       加藤会長より「いちご一会とちぎ国体」が皆様のご協力により無事に開催することがで

き感謝いたします。来年３月に関東ｼﾝｸﾞﾙｽ大会を開催するので、また協力願いたい。

５．議 事（進行：鮒田理事長）

  １）日連評議委員会の報告（木所副理事長）
    ・東日本連盟、関東連盟関係事業報告

 ２）令和５年度事業計画（案）について説明

    賛成多数

３）令和５年度県大会日程表（案）について説明

  ソフトテニス週間の廃止、愛好者増加対策事業補助金の減額

  地区対抗大会を廃止しクラブ対抗（春季大会）を設ける。

  大会副賞について議論し、県外大会の予選会は副賞を出さないこととなった。

  県選抜シングルス、ダブルス大会は、上位選手が日程調整できず出場できていないので、来年

度は中止し改めて検討する。

４）令和５年度大会実施要項総括（案）及び実施要項詳細（案）の説明

５）その他

 令和５年度役員改選について（副会長の改選見込みあり）

 令和５年度県内大会の大会役員及び競技役員の割当てについて（素案説明）

 いちご一会とちぎ国体の決算報告

 R4 関東ｼﾝｸﾞﾙｽ大会について

 ５．その他

   次回理事会
     ３月２５日（土）14：00～ 芳賀町武道館

   県連総会の日程

     ４月２２日（日）15：00～ 芳賀町工業団地管理センター